5
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2023 года                № 10
О награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области работников муниципальных учреждений культуры
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почётной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за добросовестный труд, вклад в культурное развитие муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и в связи с празднованием Дня работника культуры:
– ОРЛОВА Юрия Дмитриевича – хормейстера Сметанинского сельского дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

– ЧЕЛЕНКОВУ Елену Александровну – методиста Сметанинского сельского дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

– АЛЕНКОВУ Викторию Сергеевну – балетмейстера Гнездовского сельского дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

– ТИМОХОВИЧ Галину Николаевну – заведующего Михновской сельской библиотекой – филиалом № 20 муниципального бюджетного учреждения культуры «Смоленская межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

– АХРЕМЦОВУ Тамару Викторовну – библиотекаря Замощанской сельской библиотекой – филиалом № 8 муниципального бюджетного учреждения культуры «Смоленская межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

– ЧИЧИНДАЕВА Валерия Викторовича – преподавателя народного отделения муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Кощинская детская школа искусств» Смоленского района Смоленской области;

– МАКСАКОВУ Юлию Игоревну – директора Козинского сельского дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

– МОИСЕЕВУ Екатерину Игоревну – художественного руководителя Козинского сельского дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

– РУСАНОВУ Юлию Михайловну – художественного руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Печерский культурно-спортивный центр» муниципального образования «Печерское сельское поселение» Смоленского района Смоленской области;

– МАЛЫШЕВУ Елену Анатольевну – директора  муниципального бюджетного учреждения культуры «Печерский культурно-спортивный центр» муниципального образования «Печерское сельское поселение» Смоленского района Смоленской области;

– ПЛОНСКУЮ Елену Анатольевну – преподавателя теоретических дисциплин муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Печерская детская школа искусств» Смоленского района Смоленской области;
– ДОРОШКЕВИЧА Сергея Алексеевича – директора муниципального казенного учреждения «Военно-исторический музей «Во славу Отчизны» Корохоткинского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Рекомендовать ходатайствующей стороне выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 (три тысячи) рублей лицам, удостоенным награждения.

Председатель Смоленской районной Думы                                     С.Е. Эсальнек